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信息服务工作完成报告单


信息服务名称：                                       
委托单位：                                           
委托日期：                      完成日期：                    

信息服务完成内容
1.信息检索：
信息检索主题
	主题
	

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	


2.信息翻译
	翻译语种
	翻译字数（按中文字数统计）

	英译汉
	

	俄译汉
	


3.检索结果目录






中国科学院新疆生态与地理研究所文献信息中心
中心地址：新疆乌鲁木齐市高新区（新市区）科学一街北三巷28号        邮政编码：830011

联 系 人：张小云                                         电    话：0991-7885491                           

电子信箱：zhangxy@ms.xjb.ac.cn                             传    真： 

完成人：

审核人：
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